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Instituto para el Desarrollo y Financiamiento del Estads de Quintana Roo %
Estado de Actividades :
Del1 de Enero al 30 de Abril de 2022 y 2021
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impugstos

Cuclas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribugicnes de Mejoras

Dereches

Produstos

Aprovechamientos

Ingreses per Venta de Bienes v Prestacion de Servicios

Particip , Aportach c , ncentives Derivados de
a Colabomcnén Fasr_al. Fondus Distintos de Aportagiones,
Tr Subsidios y Subventisnes, y

Pensienes y Jubilacicones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derlvados de la
Colaboracion Fiseal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubltaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros
Incrementa por Variacién de Inventarios

Disminucién def Exceso de Estimaciones per Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucifn de! Excasc de Provisiones
Otres ingresos y Beneficios Varics

Totaf de lngreses y Ctros Beneficios

GASTCS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Senicios Persenales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T 1 weias, A F idios y Otras Ayudas
T Internas y Asigr al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Seclor Pablica

Subsidlos y Subvenciones

Ayudas Sociates

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contrelos Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Socia!

Donativos

Transterencias al Exterior

Farticipaciones y Aportaciones
Participaclones

Aportaciones

Convenlos

intereses, Comlsiones y Otros Gastos de 13 Deuda Piblica
Intersses de la Deuda Plblica

Cemisiones de la Deuda Publica

Bastos de la Deuda Plblica

Coslo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisicres

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriorn y
Auments por Insuficiencia de Provisiones

Okos Gastos

Inversidn Piblica
Inversidn Phblica no Capitalzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro}

2,341,419.54

2.341,418.54

5,067,140.75

5,067,140.75

0.0%
a.08

7,408,560,32

3,116,88225
1.817 852,68

151,682.78
1,147,247.75

2,341,419.54
2,341,410,54

5,458,302.79

1.950,257.53

2.033,253.83

2,033,253.82

3,427 682,69

3.427,682.59

oot
0.01

5,460,936.53

2,820,061.93
1,889,875.05
102,768.57
427,320,931

2,033,253.83
2,083,253.83

4,652,215.76

807,620.77
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Instituto para ¢l Desamrollo y Financiamiento del Estado de Quintana Roo

£stado de Actividades

Del1 de Enero al 31 de Mayo de 2022 y 2021

{Pesos}

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingreses de {z Gestidn

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Froductos

Aprovechamientos.

Ingresos por Vienta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentives Derjvados de
la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asl 2 Subsidios y Sub i ¥
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aporaciones, Convenios, Incentivas Derivados dela
Colaboracitn Flscal, Fundos Distinlos de Aportaciones

Transferenclas, Asignationes, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones Y
Jubiiaciones

Otros Ingresos y Benefigios
ingreses Financieros
Increments por Variaciin de nventarios

Disminucién det Exceso de Estimaciones per Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisipnas
Oos Ingresos v Beneficios Varios

Tolol 48 Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros.
Serviclos Generales

Transf ias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Piiblico
Transferencias al Resle del Sector Pdblico

Subsldies y Subvenciones.

Ayudas Sosiales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Denatives

Transferencias al Exterlor

Participaci y Apor
Particlpationes
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comigionas y Otros Gastos de i Deuda Péblica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Pliblica

Gastos de la Deuda Pdblica

Coslo per Coberturas

Apayns Flnancieres

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencla y
Provisiones

Dimlnucién de Inventarios

Aumento per insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Daterioro ¥
Auments por Insuficienclz de Provisiones

Olros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Piblica no Capitalizable

Tota! de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,992,45029

2,882,450.20

5,752,381.38

5,752,381.39

11
0.1

8,744,831.79

3,798,950.49
2.319,367.26

208.205.78
127137745

2,992,450.29
2,092,450.28

6,791,400.78

1.953,431.01
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2,502,728.71

2.502,728.71

4,020,526.20

4,030,526.20

0,02
0,02

6,533,254,533

3,767.982.57
2,810,073.73
266,332,328
890,016.48

2,502,728.71
2.502,728.71

B,270,711.28

262,543,865
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Institute parz el Desarroile y Financiamiznto del Estade de Quintara Roo

Estado de Actividades %

Del t de Enero al 30 de Juni s A
nero a e Junio de 2022 y 2021 i, %@SEEHQ
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INGRESOS Y OTROS BENEFICICS

Ingresas de Ia Gestitn 3,745,903.05 3.002,575.41
Impuestos - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sociat - -
Contribuciones de Mejoras - -
Derechos - -
Praducios -
Aprovechamienios - -
Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios 3,745,902.05 3,002.875.41

Farticlpaciones, Aportaciones, Conveniog, incentives Derjvades de 6,232,910,59 4,575,335.39
Iz Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de Apcraciones,
Transt i ! i bsidies y Sub: i Y

Pensiones y Jubiaciones

Participationes, Aporiacicnes, Convenios, incentivos Derivades de la - -
Colaboracién Fiscal, Fondes Distintos de Aportacicnes

Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y B,231,810.85 4,575,335.38
Jubilaciones

Otros ingresos y Beneficios 18,200,234 002
ingreses Financieros 18,200.34 0,02
Increments por Variacién de lnventarios - -

Disminuclon del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u - -
Obsslescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones - -
Otros Ingresas y Bereficios Varios - .

Total de Ingresos y Otros Beneficios 10,000,023.38 7.578,210.82

GASTOS Y DTRAS PERDIDAS

Gastes de Funcicnamiento 4,649,02620 4,414,535,99
Serviclos Personales 2,722,537.80 3,118,136,37
Materiales y Suministros 312,105.78 31740048
Senvicios Generales 1,614,382.52 $78,829.14
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas - -
Transferencias Internas y Aslgaaciones al Seclor Pablico - -
Transferencias al Resto del Seclor Piblico - -
Subsidios y Subvensiones - -
Ayudas Sociales - -
Pensiones y Jubilaciones - -

Transferencias a Fidelcomisos, Mandalos y Contratos Andlogos - -
Transferencias a la Seguridad Social - -
Donativos - -
Transferencias al Exterior - -

Participaciones y Aportaciones - -
Participaciones - -
Aporiaciones - -
Cenvenlios. - -
intereses, Comisianes y Otros Gastos de la Deuda Pablica 3,746,903.05 3,002,875.51
Intereses de la Deuda Pibliea 3,746,903.05 3.002,87541

Comisiones de la Deuda Piblica - -
Gastos de [a Deuda Pablica - -
Coslo por Ceberturas - -
Apoyos Financieros - -

Otros Gastos v Pérdidas Extraorginarias - -
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Cbsolescencia ¥ - -
Provisianes - -
Disminucién de inventarios - -
Aumento per Insuficiencia de Estimaciones per Pérdida o Deterinm y - -
Auments por insuficiencia de Provisianes - -
Otros Gastos - -

Inversién Pabiica - -
Inversian Poblica no Capitalizable - -

Tote! de Gastos y Otras Pérdidas 8,395,320.25 7,417,411.40

Resultados del Ejercicio {Aherra/Desakorro) 1,604,604.13 160,795.42
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